
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

__________________________

_ 

__________________________

_ 



Ordine d'arrivo 1 / 4

3a TAPPA 29/06/2023 (MONTEGROTTE TERME(PD) - CARMIGNANO di BRENTA(PD))Lunghezza 137,00 Km Media 43,370 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

1 ANSALONI Emanuele (ITA)127 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 3:09:32 200010031871049 EL

2 BAUCE Davide (ITA)64 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  3:09:32 1999 010015827047 EL

3 DAPPORTO Davide (ITA)128 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 3:09:32 2001 010030060078 UN

4 GUZZO Federico (ITA)158 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:09:32 2001 010029262254 UN

5 IMPELLIZZERI Simone (ITA)12 A.S.D. ARIES CYCLING  3:09:32 2001 010030177589 UN

6 ZURLO Matteo (ITA)140 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:09:32 1998 010014829058 EL

7 PESENTI Thomas (ITA)171 BELTRAMI TSA TRE COLLI  3:09:32 1999 010029728157 EL

8 CRETTI Luca (ITA)114 TEAM COLPACK BALLAN CSB  3:09:32 2001 010030127271 UN

9 GARIBBO Nicolo' (ITA)55 GRAGNANO SPORTING CLUB  3:09:32 1999 010015725502 EL

10 TONIOLI Nicholas (ITA)26 MX1 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM-REDA MOKA 3:09:32 1999 010015831996 EL

11 GINESTRA Lorenzo (ITA)3 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 3:09:32 2000 010029889926 EL

12 CARRO' Simone (ITA)9 A.S.D. ARIES CYCLING  3:09:32 2000 010028950945 EL

13 CIRLINCIONE Domenico (ITA)44 GALLINA ECOTEK LUCCHINI  3:09:32 2003 010030604793 UN

14 PICCINI Mattia (ITA)47 GALLINA ECOTEK LUCCHINI  3:09:32 2003 010030595194 UN

15 CANTONI Andrea (ITA)162 ZAPPI RACING TEAM  3:09:32 2000 010029930645 EL

16 GUERRA Andrea (ITA)157 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:09:32 2001 010029512131 UN

17 AMBROSINI Matteo (ITA)113 TEAM COLPACK BALLAN CSB  3:09:32 2002 010122591513 UN

18 TUR Mikita (BLR)84 ONEC TEAM  3:09:32 2003 010084350978 REG

19 DE CARLO Giovanni (ITA)101 SIAS RIME  3:09:32 2000 010030953488 EL

20 GRANGER Benjamin David (GBR)68 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  3:09:32 2000 010055195004 REG

21 LOCK Dennis (DEN)104 SIAS RIME  3:09:32 2002 010052283990 UN

22 VIECELI Simone (ITA)126 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  3:09:32 2004 010031788193 UNG

23 NORDAL Mattias (DEN)74 NAMEDSPORT - UPTIVO  3:09:32 2001 010054909155 REG

24 RICO LEMUS Cristian David (COL)41 COLOMBIA POTENCIA DE VIDA - GW SHIM 3:09:32 2001 010068247968 UN

25 SANTAMARIA Riccardo (ITA)76 NAMEDSPORT - UPTIVO  3:09:32 2003 010032588142 UN

26 GARZI Fabio (ITA)11 A.S.D. ARIES CYCLING  3:09:32 2000 010030204366 EL

27 PETRELLI Gabriele (ITA)132 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 3:09:32 2000 010029878408 EL

28 SASSO Matteo (ITA)91 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 3:09:32 2000 010029868809 EL

29 CAVALLO Luca (ITA)86 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 3:09:32 1999 010100741150 EL

30 NESSLER Martin (ITA)131 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 3:09:32 2000 010029799895 EL

31 MONACO Alessandro Teodoro (ITA)130 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 3:09:32 1998 010014968191 EL

32 RAIMONDI Alex (ITA)173 BELTRAMI TSA TRE COLLI  3:09:32 2000 010030246196 EL

33 LUCCA Simone (ITA)111 SOLME - OLMO  3:09:32 2000 010029789892 EL

34 VANNI Michael (ITA)174 BELTRAMI TSA TRE COLLI  3:10:10 2003 3810030703817 UN

35 PICCOLO Simone (ITA)61 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 3:16:47 1997 7:1510014448435 EL

36 VANONI Filippo (ITA)146 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 3:16:47 2003 7:1510028969032 UN

37 VOLPATO Leonardo (ITA)119 TEAM COLPACK BALLAN CSB  3:16:47 2004 7:1510108070714 UNG

38 DE TOTTO Andrea (ITA)136 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:16:47 2000 7:1510107909854 EL

39 COLNAGHI Andrea (ITA)80 ONEC TEAM  3:16:47 1997 7:1510014702655 EL

40 GERVASONI Federico (ITA)97 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  3:16:47 2001 7:1510031033819 UN

41 RIGATTI Tommaso (ITA)20 ASD G.C. SISSIO TEAM  3:16:47 1998 7:1510015921219 EL

42 INNOCENTI Andrea (ITA)129 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 3:16:47 1999 7:1510015327192 EL

43 CAPRA Manuel (ITA)1 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 3:20:11 2002 10:3910029227902 UN

44 CALOVI Matteo (ITA)15 ASD G.C. SISSIO TEAM  3:20:11 2002 10:3910030342388 UN

45 ANGIOLINI Bernardo (ITA)50 GRAGNANO SPORTING CLUB  3:20:11 2002 10:3910030272064 UN

46 CAZZOLA Giacomo (ITA)135 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:20:11 2002 10:3910030922873 UN

47 MEARELLI Andrea (ITA)70 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  3:20:11 2004 10:3910074297031 UNG

48 CORDIOLI Gianluca (ITA)16 ASD G.C. SISSIO TEAM  3:20:11 2001 10:3910030053311 UN

49 VISANI Lorenzo (ITA)28 MX1 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM-REDA MOKA 3:20:11 2001 10:3910030888925 UN

50 BOZZOLA Mirko (ITA)156 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:20:11 2004 10:3910030447270 UNG

51 ZORDAN Giovanni (ITA)160 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:20:11 2004 10:3910052363311 UNG

52 CATALDO Lorenzo (ITA)52 GRAGNANO SPORTING CLUB  3:20:11 1999 10:3910015474716 EL

53 GIANCRISTOFARO Fabio (ITA)73 NAMEDSPORT - UPTIVO  3:20:11 2004 10:3910033830348 UNG

54 LOCONSOLO Ettore (ITA)172 BELTRAMI TSA TRE COLLI  3:20:11 2003 10:3910030635513 UN
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Ordine d'arrivo 2 / 4

3a TAPPA 29/06/2023 (MONTEGROTTE TERME(PD) - CARMIGNANO di BRENTA(PD))Lunghezza 137,00 Km Media 43,370 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

55 BRUNO Andrea Alfio (ITA)57 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 3:20:11 2003 10:3910028970850 UN

56 NOBETTI Alessandro (ITA)82 ONEC TEAM  3:20:11 2000 10:3910028937407 EL

57 MOLANO Brayan Estiven (COL)38 COLOMBIA POTENCIA DE VIDA - GW SHIM 3:20:11 2003 10:3910083320758 UN

58 FREDDI Matteo (ITA)170 BELTRAMI TSA TRE COLLI  3:20:11 2001 10:3910030940455 UN

59 DI BERNARDO Nicolo' (ITA)137 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:20:11 2000 10:3910029884064 EL

60 BIANCALANI Andrea (ITA)169 BELTRAMI TSA TRE COLLI  3:20:11 2000 10:3910030427971 EL

61 DIAGAMA Marlon Stiward (COL)37 COLOMBIA POTENCIA DE VIDA - GW SHIM 3:20:11 2003 10:3910084810720 UN

62 FORMICA Daniele (ITA)109 SOLME - OLMO  3:20:11 2002 10:3910034096591 UN

63 LIGATO Matteo (ITA)147 VELO RACING PALAZZAGO  3:20:11 2003 10:3910029420181 UN

64 GOMEZ JARAMILLO Nicolas David 58 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 3:20:11 2000 10:3910035361534 REG

65 RULLI Edoardo (ITA)83 ONEC TEAM  3:20:11 2004 10:3910030727964 UNG

66 NENCINI Tommaso (ITA)60 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 3:20:11 2000 10:3910029822026 EL

67 GAMBA Francesco (ITA)96 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  3:20:11 2004 10:3910031234889 UNG

68 ZECCHIN Michael (ITA)159 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:20:11 2001 10:3910030102215 UN

69 BERNASCONI Enrico (ITA)142 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 3:20:11 2004 10:3910028898506 UNG

70 PONTI Nicolo' (ITA)90 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 3:20:11 2003 10:3910029294788 UN

71 BIAGINI Federico (ITA)154 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:20:11 2003 10:3910030447472 UN

72 BASEGGIO Matteo (ITA)134 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:20:11 1998 10:3910015408634 EL

73 VENCHIARUTTI Nicola (ITA)6 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 3:20:11 1998 10:3910015083177 EL

74 MION Samuele (ITA)4 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 3:20:11 2003 10:3910029276196 UN

75 MONTANARI Lorenzo (ITA)59 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 3:20:11 2004 10:3910030453334 UNG

76 DANIEL Tommaso (ITA)87 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 3:20:11 2003 10:3910030673808 UN

77 BOLZAN Edoardo (ITA)29 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 3:20:11 2004 10:3910028786752 UNG

78 TSARENKO Kyrylo (UKR)63 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 3:20:11 2000 10:3910089663548 REG

79 SENESI Tommaso (ITA)53 GRAGNANO SPORTING CLUB  3:20:11 2002 10:3910029000152 UN

80 ORI Elia (ITA)98 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  3:20:11 2004 10:3910028917603 UNG

81 VARGAS Brayan Stiven (COL)42 COLOMBIA POTENCIA DE VIDA - GW SHIM 3:20:11 2003 10:3910084684519 UN

82 FERRONI Lorenzo (ITA)45 GALLINA ECOTEK LUCCHINI  3:20:11 2003 10:3910030642886 UN

83 GAZZOLA Giovanni (ITA)18 ASD G.C. SISSIO TEAM  3:20:11 2002 10:3910032579452 UN

84 TREVISOL Marco (ITA)112 SOLME - OLMO  3:20:11 2000 10:3910033064755 EL

85 SARI Valentino (ITA)124 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  3:20:11 2002 10:3910030701187 UN

86 MARTINELLI Edoardo (ITA)69 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  3:20:11 2000 10:3910029862442 EL

87 LUNARDELLI Yuri (ITA)33 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 3:20:11 2001 10:3910030083522 UN

88 NOVAK Pavel (CZE)117 TEAM COLPACK BALLAN CSB  3:20:11 2004 10:3910086057875 UNG

89 CASINI Davide (ITA)66 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  3:20:11 2004 10:3910031441017 UNG

90 BASSO Davide (ITA)43 GALLINA ECOTEK LUCCHINI  3:20:11 2004 10:3910029192637 UNG

91 CANDY Nicholas (GBR)161 ZAPPI RACING TEAM  3:20:11 2000 10:3910052485064 EL

92 TONTI Marco (ITA)48 GALLINA ECOTEK LUCCHINI  3:20:11 2001 10:3910083317425 UN

93 AGOSTINACCHIO Filippo (ITA)168 BELTRAMI TSA TRE COLLI  3:20:11 2003 10:3910030659458 UN

94 OJEDA SOLANO Ivan Arturo (COL)39 COLOMBIA POTENCIA DE VIDA - GW SHIM 3:20:11 2002 10:3910082556377 UN

95 VELANDIA FLOREZ Diomedez Alir49 GALLINA ECOTEK LUCCHINI  3:20:11 2001 10:3910084453335 REG

96 CAROLLO Francesco (ITA)65 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  3:20:11 2000 10:3910023491663 EL

97 NESPOLI Lorenzo (ITA)116 TEAM COLPACK BALLAN CSB  3:20:11 2004 10:3910031753841 UNG

98 ROCCHETTA Cristian (ITA)139 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:20:11 1998 10:3910015078935 EL

99 AVILA AVEDANO Freddy Aleandro 36 COLOMBIA POTENCIA DE VIDA - GW SHIM 3:20:11 2003 10:3910074693923 UN

100 BONORA Alessio (ITA)92 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  3:20:11 2003 10:3910029093920 UN

101 BORELLA Lorenzo (ITA)94 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  3:20:11 2003 10:3910030593275 UN

102 BOSCHI Lorenzo (ITA)51 GRAGNANO SPORTING CLUB  3:20:11 2003 10:3910030703312 UN

103 GAVILLI Lapo (ITA)67 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  3:20:11 2003 10:3910028968426 UN

104 MILITELLO Jacopo (ITA)149 VELO RACING PALAZZAGO  3:20:11 2004 10:3910030530833 UNG

105 BUDA Simone (ITA)108 SOLME - OLMO  3:20:11 1999 10:3910015920209 EL

106 NINCI Alessio (ITA)56 GRAGNANO SPORTING CLUB  3:20:11 2003 10:3910030559428 UN

107 SERGIAMPIETRI Andrea (ITA)133 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 3:20:11 2004 10:3910029386334 UNG

108 GARAVAGLIA Giacomo (ITA)2 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 3:20:11 1996 10:3910009499617 EL
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Ordine d'arrivo 3 / 4

3a TAPPA 29/06/2023 (MONTEGROTTE TERME(PD) - CARMIGNANO di BRENTA(PD))Lunghezza 137,00 Km Media 43,370 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

109 HENNEBERG Magnus (DEN)103 SIAS RIME  3:20:11 2000 10:3910049940432 EL

110 CHEULA Andrea (ITA)10 A.S.D. ARIES CYCLING  3:20:11 2003 10:3910029035316 UN

111 GALIGANI Leonardo (ITA)54 GRAGNANO SPORTING CLUB  3:20:11 2002 10:3910030483242 UN

112 SESSA Gerardo (ITA)152 VELO RACING PALAZZAGO  3:20:11 1999 10:3910016295778 EL

113 TEBALDI Manuel (ITA)153 VELO RACING PALAZZAGO  3:20:11 2003 10:3910030533762 UN

114 MORELLO Giovanni Maria (ITA)89 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 3:20:11 2003 10:3910030730792 UN

115 DAVARIAS Ioannis (GRE)88 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 3:20:11 2002 10:3910107910561 UN

116 KAJAMINI Florian Samuel (ITA)115 TEAM COLPACK BALLAN CSB  3:20:11 2003 10:3910030631267 UN

117 PONGILUPPI Matteo (ITA)105 SIAS RIME  3:20:19 2000 10:4710029940244 EL

118 VETTORATA Nicola (ITA)125 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  3:20:40 2004 11:0810031702614 UNG

119 GUASCO Mattia (ITA)102 SIAS RIME  3:22:37 2000 13:0510031204880 EL

120 LAINO Edoardo (ITA)138 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:23:49 2001 14:1710030672390 UN

121 HRENKO Norbert (HUN)110 SOLME - OLMO  3:23:49 2001 14:1710057908475 UN

122 ZANTA Daniel Gaetano (ITA)7 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 3:23:49 2004 14:1710033657465 UNG

123 VALSECCHI Samuele (ITA)77 NAMEDSPORT - UPTIVO  3:23:49 2004 14:1710029318333 UNG

124 BOTTA Matteo (ITA)143 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 3:23:49 2003 14:1710032908444 UN

125 ALBINI Emanuele (ITA)141 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 3:23:49 2003 14:1710030460105 UN

126 RANCILIO Marco (ITA)75 NAMEDSPORT - UPTIVO  3:23:49 2001 14:1710028862534 UN

127 BERZI Andrea (ITA)107 SOLME - OLMO  3:23:49 2000 14:1710030080791 EL

128 BENASSATI Enrico (ITA)22 MX1 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM-REDA MOKA 3:23:49 2004 14:1710107842156 UNG

129 PELLEGRINI Alessandro (ITA)150 VELO RACING PALAZZAGO  3:23:49 2004 14:1710033698285 UNG

130 GRANDO Riccardo Artes (ITA)122 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  3:23:49 2003 14:1710030701894 UN

131 HAWKINGS Inigo (GBR)165 ZAPPI RACING TEAM  3:23:49 1999 14:1710104592858 EL

132 AMATI Gabriele (ITA)79 ONEC TEAM  3:23:49 2001 14:1710030167788 UN

133 ROBERTS John (GBR)167 ZAPPI RACING TEAM  3:23:49 2003 14:1710083671574 UN

134 VECCHI Lorenzo (ITA)14 A.S.D. ARIES CYCLING  3:23:49 2001 14:1710030146368 UN

135 VARRONI Luca (ITA)27 MX1 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM-REDA MOKA 3:23:49 2003 14:1710030695430 UN

136 TEDESCHI Lorenzo (ITA)62 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 3:23:49 2002 14:1710028904061 UN

137 BONETTO Samuele (ITA)155 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:23:49 2003 14:1710062407861 UN

138 DANIELI Ettore (ITA)95 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  3:23:49 2001 14:1710049487562 UN

139 BAFFI Stefano (ITA)106 SOLME - OLMO  3:23:49 1998 14:1710010188519 EL

140 FESTA Michele (ITA)72 NAMEDSPORT - UPTIVO  3:23:49 2004 14:1710028989644 UNG

141 BORDOLI Nicola (ITA)93 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  3:23:49 2001 14:1710031479110 UN

142 BOTTARO Roberto (ITA)144 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 3:23:49 2002 14:1710029295701 UN

143 SPADINI Enrico (ITA)21 ASD G.C. SISSIO TEAM  3:23:49 2000 14:1710029798582 EL

144 MINALI Michael (ITA)34 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 3:23:49 1999 14:1710016094102 EL

145 AQUILA Giuseppe (ITA)100 SIAS RIME  3:25:11 2003 15:3910030472734 UN

146 COMIN Maicol (ITA)30 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 3:32:18 2002 22:4610030325719 UN

147 MAROCCHI Tommaso (ITA)19 ASD G.C. SISSIO TEAM  3:32:18 2003 22:4610034757104 UN

148 FLORIAN Riccardo (ITA)17 ASD G.C. SISSIO TEAM  3:32:18 2003 22:4610030615002 UN

149 COVUNGTON MALACHI David (AUS46 GALLINA ECOTEK LUCCHINI  3:32:18 2003 22:4610049217073 REG

150 ZANINELLI Stefano (ITA)81 ONEC TEAM  3:32:18 2002 22:4610029436046 UN

151 ELIPANNI Lorenzo (ITA)31 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 3:32:18 2000 22:4610077580782 EL

152 NEGROPONTE Mario (ITA)25 MX1 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM-REDA MOKA 3:32:18 2003 22:4610117995531 UN

153 BOTTARO Cristian (ITA)145 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 3:32:18 2002 22:4610029295600 UN

154 PELLICARI Matteo (ITA)13 A.S.D. ARIES CYCLING  3:32:18 2001 22:4610062337941 UN

155 CAO Mario (ITA)120 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  3:32:18 2002 22:4610028922855 UN

156 BELLONI Luca (ITA)85 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 3:32:18 2003 22:4610030643088 UN

157 OLAVE MEDINA John Alexander (CO40 COLOMBIA POTENCIA DE VIDA - GW SHIM 3:32:38 2003 23:0610095084535 UN

DNF CARRÒ Samuele (ITA)8 A.S.D. ARIES CYCLING 200410030737260 UNG

DNF ANNIBALLI Lorenzo (ITA)99 SIAS RIME 200410028921340 UNG

DNF PERSICO Davide (ITA)118 TEAM COLPACK BALLAN CSB 200110030049671 UN

DNF BLANCO Lukas (COL)163 ZAPPI RACING TEAM 200210080461985 UN
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Ordine d'arrivo 4 / 4

3a TAPPA 29/06/2023 (MONTEGROTTE TERME(PD) - CARMIGNANO di BRENTA(PD))Lunghezza 137,00 Km Media 43,370 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

DNS GROPPO Riccardo (ITA)164 ZAPPI RACING TEAM 200310033093249 UN

Partecipants: 174     At the start: 162     Started: 161     Arrived: 157     Over time limits: 0     No at start: 1     No at finish: 4     Disqualified: 0     Exclused: 0

Il Giudice di Arrivo

Luca Masutti
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Classifica Generale 1 / 4

Maglia Rossa

3a TAPPA 29/06/2023 (MONTEGROTTE TERME(PD) - CARMIGNANO di BRENTA(PD))Lunghezza 287,24 Km Media 45,783 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 GUERRA Andrea (ITA)157 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:16:26 200110029512131 UN

2 CRETTI Luca (ITA)114 TEAM COLPACK BALLAN CSB  6:16:28 2001 210030127271 UN

3 AMBROSINI Matteo (ITA)113 TEAM COLPACK BALLAN CSB  6:16:28 2002 210122591513 UN

4 DAPPORTO Davide (ITA)128 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 6:16:40 2001 1410030060078 UN

5 ANSALONI Emanuele (ITA)127 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 6:16:40 2000 1410031871049 EL

6 NESSLER Martin (ITA)131 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 6:16:40 2000 1410029799895 EL

7 MONACO Alessandro Teodoro (ITA)130 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 6:16:40 1998 1410014968191 EL

8 PETRELLI Gabriele (ITA)132 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 6:16:40 2000 1410029878408 EL

9 GUZZO Federico (ITA)158 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:16:43 2001 1710029262254 UN

10 ZURLO Matteo (ITA)140 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 6:16:51 1998 2510014829058 EL

11 BAUCE Davide (ITA)64 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  6:17:00 1999 3410015827047 EL

12 GRANGER Benjamin David (GBR)68 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  6:17:00 2000 3410055195004 REG

13 LUCCA Simone (ITA)111 SOLME - OLMO  6:17:01 2000 3510029789892 EL

14 LOCK Dennis (DEN)104 SIAS RIME  6:17:03 2002 3710052283990 UN

15 DE CARLO Giovanni (ITA)101 SIAS RIME  6:17:03 2000 3710030953488 EL

16 GINESTRA Lorenzo (ITA)3 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 6:17:06 2000 4010029889926 EL

17 PESENTI Thomas (ITA)171 BELTRAMI TSA TRE COLLI  6:17:07 1999 4110029728157 EL

18 CAVALLO Luca (ITA)86 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 6:17:08 1999 4210100741150 EL

19 SASSO Matteo (ITA)91 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 6:17:08 2000 4210029868809 EL

20 CANTONI Andrea (ITA)162 ZAPPI RACING TEAM  6:17:10 2000 4410029930645 EL

21 GARIBBO Nicolo' (ITA)55 GRAGNANO SPORTING CLUB  6:17:28 1999 1:0210015725502 EL

22 TUR Mikita (BLR)84 ONEC TEAM  6:17:38 2003 1:1210084350978 REG

23 CARRO' Simone (ITA)9 A.S.D. ARIES CYCLING  6:17:41 2000 1:1510028950945 EL

24 GARZI Fabio (ITA)11 A.S.D. ARIES CYCLING  6:17:41 2000 1:1510030204366 EL

25 IMPELLIZZERI Simone (ITA)12 A.S.D. ARIES CYCLING  6:17:41 2001 1:1510030177589 UN

26 VANNI Michael (ITA)174 BELTRAMI TSA TRE COLLI  6:17:45 2003 1:1910030703817 UN

27 TONIOLI Nicholas (ITA)26 MX1 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM-REDA MOKA 6:17:46 1999 1:2010015831996 EL

28 CIRLINCIONE Domenico (ITA)44 GALLINA ECOTEK LUCCHINI  6:17:47 2003 1:2110030604793 UN

29 PICCINI Mattia (ITA)47 GALLINA ECOTEK LUCCHINI  6:17:47 2003 1:2110030595194 UN

30 RICO LEMUS Cristian David (COL)41 COLOMBIA POTENCIA DE VIDA - GW SHIM 6:17:54 2001 1:2810068247968 UN

31 VIECELI Simone (ITA)126 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  6:18:06 2004 1:4010031788193 UNG

32 NORDAL Mattias (DEN)74 NAMEDSPORT - UPTIVO  6:18:08 2001 1:4210054909155 REG

33 SANTAMARIA Riccardo (ITA)76 NAMEDSPORT - UPTIVO  6:18:08 2003 1:4210032588142 UN

34 RAIMONDI Alex (ITA)173 BELTRAMI TSA TRE COLLI  6:20:22 2000 3:5610030246196 EL

35 VOLPATO Leonardo (ITA)119 TEAM COLPACK BALLAN CSB  6:23:46 2004 7:2010108070714 UNG

36 PICCOLO Simone (ITA)61 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 6:23:48 1997 7:2210014448435 EL

37 DE TOTTO Andrea (ITA)136 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 6:24:10 2000 7:4410107909854 EL

38 RIGATTI Tommaso (ITA)20 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:24:32 1998 8:0610015921219 EL

39 COLNAGHI Andrea (ITA)80 ONEC TEAM  6:24:53 1997 8:2710014702655 EL

40 VANONI Filippo (ITA)146 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 6:25:18 2003 8:5210028969032 UN

41 GERVASONI Federico (ITA)97 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:25:20 2001 8:5410031033819 UN

42 ZORDAN Giovanni (ITA)160 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:27:05 2004 10:3910052363311 UNG

43 BIAGINI Federico (ITA)154 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:27:05 2003 10:3910030447472 UN

44 BOZZOLA Mirko (ITA)156 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:27:05 2004 10:3910030447270 UNG

45 NOVAK Pavel (CZE)117 TEAM COLPACK BALLAN CSB  6:27:07 2004 10:4110086057875 UNG

46 KAJAMINI Florian Samuel (ITA)115 TEAM COLPACK BALLAN CSB  6:27:07 2003 10:4110030631267 UN

47 NESPOLI Lorenzo (ITA)116 TEAM COLPACK BALLAN CSB  6:27:09 2004 10:4310031753841 UNG

48 GOMEZ JARAMILLO Nicolas David 58 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 6:27:12 2000 10:4610035361534 REG

49 MONTANARI Lorenzo (ITA)59 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 6:27:12 2004 10:4610030453334 UNG

50 BRUNO Andrea Alfio (ITA)57 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 6:27:12 2003 10:4610028970850 UN

51 TSARENKO Kyrylo (UKR)63 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 6:27:12 2000 10:4610089663548 REG

52 NENCINI Tommaso (ITA)60 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 6:27:12 2000 10:4610029822026 EL
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53 SERGIAMPIETRI Andrea (ITA)133 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 6:27:19 2004 10:5310029386334 UNG

54 ROCCHETTA Cristian (ITA)139 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 6:27:30 1998 11:0410015078935 EL

55 DI BERNARDO Nicolo' (ITA)137 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 6:27:30 2000 11:0410029884064 EL

56 BASEGGIO Matteo (ITA)134 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 6:27:30 1998 11:0410015408634 EL

57 CAROLLO Francesco (ITA)65 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  6:27:39 2000 11:1310023491663 EL

58 GAVILLI Lapo (ITA)67 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  6:27:39 2003 11:1310028968426 UN

59 BUDA Simone (ITA)108 SOLME - OLMO  6:27:40 1999 11:1410015920209 EL

60 TREVISOL Marco (ITA)112 SOLME - OLMO  6:27:40 2000 11:1410033064755 EL

61 VENCHIARUTTI Nicola (ITA)6 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 6:27:45 1998 11:1910015083177 EL

62 CAPRA Manuel (ITA)1 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 6:27:45 2002 11:1910029227902 UN

63 GARAVAGLIA Giacomo (ITA)2 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 6:27:45 1996 11:1910009499617 EL

64 BIANCALANI Andrea (ITA)169 BELTRAMI TSA TRE COLLI  6:27:46 2000 11:2010030427971 EL

65 AGOSTINACCHIO Filippo (ITA)168 BELTRAMI TSA TRE COLLI  6:27:46 2003 11:2010030659458 UN

66 DAVARIAS Ioannis (GRE)88 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 6:27:47 2002 11:2110107910561 UN

67 MORELLO Giovanni Maria (ITA)89 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 6:27:47 2003 11:2110030730792 UN

68 PONTI Nicolo' (ITA)90 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 6:27:48 2003 11:2210029294788 UN

69 FORMICA Daniele (ITA)109 SOLME - OLMO  6:27:49 2002 11:2310034096591 UN

70 CANDY Nicholas (GBR)161 ZAPPI RACING TEAM  6:27:49 2000 11:2310052485064 EL

71 FREDDI Matteo (ITA)170 BELTRAMI TSA TRE COLLI  6:27:51 2001 11:2510030940455 UN

72 DANIEL Tommaso (ITA)87 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 6:27:53 2003 11:2710030673808 UN

73 MARTINELLI Edoardo (ITA)69 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  6:27:54 2000 11:2810029862442 EL

74 CORDIOLI Gianluca (ITA)16 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:27:56 2001 11:3010030053311 UN

75 GAZZOLA Giovanni (ITA)18 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:27:56 2002 11:3010032579452 UN

76 CATALDO Lorenzo (ITA)52 GRAGNANO SPORTING CLUB  6:28:07 1999 11:4110015474716 EL

77 CALOVI Matteo (ITA)15 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:28:07 2002 11:4110030342388 UN

78 BOSCHI Lorenzo (ITA)51 GRAGNANO SPORTING CLUB  6:28:07 2003 11:4110030703312 UN

79 NINCI Alessio (ITA)56 GRAGNANO SPORTING CLUB  6:28:07 2003 11:4110030559428 UN

80 RULLI Edoardo (ITA)83 ONEC TEAM  6:28:17 2004 11:5110030727964 UNG

81 ANGIOLINI Bernardo (ITA)50 GRAGNANO SPORTING CLUB  6:28:19 2002 11:5310030272064 UN

82 CHEULA Andrea (ITA)10 A.S.D. ARIES CYCLING  6:28:20 2003 11:5410029035316 UN

83 VISANI Lorenzo (ITA)28 MX1 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM-REDA MOKA 6:28:25 2001 11:5910030888925 UN

84 BASSO Davide (ITA)43 GALLINA ECOTEK LUCCHINI  6:28:26 2004 12:0010029192637 UNG

85 FERRONI Lorenzo (ITA)45 GALLINA ECOTEK LUCCHINI  6:28:26 2003 12:0010030642886 UN

86 MION Samuele (ITA)4 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 6:28:28 2003 12:0210029276196 UN

87 VARGAS Brayan Stiven (COL)42 COLOMBIA POTENCIA DE VIDA - GW SHIM 6:28:33 2003 12:0710084684519 UN

88 CAZZOLA Giacomo (ITA)135 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 6:28:37 2002 12:1110030922873 UN

89 BERNASCONI Enrico (ITA)142 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 6:28:42 2004 12:1610028898506 UNG

90 GAMBA Francesco (ITA)96 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:28:44 2004 12:1810031234889 UNG

91 ORI Elia (ITA)98 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:28:44 2004 12:1810028917603 UNG

92 BORELLA Lorenzo (ITA)94 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:28:44 2003 12:1810030593275 UN

93 BONORA Alessio (ITA)92 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:28:44 2003 12:1810029093920 UN

94 SARI Valentino (ITA)124 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  6:28:45 2002 12:1910030701187 UN

95 GIANCRISTOFARO Fabio (ITA)73 NAMEDSPORT - UPTIVO  6:28:47 2004 12:2110033830348 UNG

96 LIGATO Matteo (ITA)147 VELO RACING PALAZZAGO  6:28:52 2003 12:2610029420181 UN

97 MILITELLO Jacopo (ITA)149 VELO RACING PALAZZAGO  6:28:52 2004 12:2610030530833 UNG

98 TEBALDI Manuel (ITA)153 VELO RACING PALAZZAGO  6:28:52 2003 12:2610030533762 UN

99 SENESI Tommaso (ITA)53 GRAGNANO SPORTING CLUB  6:28:56 2002 12:3010029000152 UN

100 GALIGANI Leonardo (ITA)54 GRAGNANO SPORTING CLUB  6:28:56 2002 12:3010030483242 UN

101 SESSA Gerardo (ITA)152 VELO RACING PALAZZAGO  6:28:56 1999 12:3010016295778 EL

102 OJEDA SOLANO Ivan Arturo (COL)39 COLOMBIA POTENCIA DE VIDA - GW SHIM 6:28:57 2002 12:3110082556377 UN

103 BOLZAN Edoardo (ITA)29 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 6:28:59 2004 12:3310028786752 UNG

104 LUNARDELLI Yuri (ITA)33 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 6:28:59 2001 12:3310030083522 UN
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105 ZECCHIN Michael (ITA)159 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:29:09 2001 12:4310030102215 UN

106 VETTORATA Nicola (ITA)125 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  6:29:14 2004 12:4810031702614 UNG

107 MEARELLI Andrea (ITA)70 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  6:29:31 2004 13:0510074297031 UNG

108 TONTI Marco (ITA)48 GALLINA ECOTEK LUCCHINI  6:29:37 2001 13:1110083317425 UN

109 LOCONSOLO Ettore (ITA)172 BELTRAMI TSA TRE COLLI  6:29:38 2003 13:1210030635513 UN

110 DIAGAMA Marlon Stiward (COL)37 COLOMBIA POTENCIA DE VIDA - GW SHIM 6:29:51 2003 13:2510084810720 UN

111 CASINI Davide (ITA)66 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  6:29:58 2004 13:3210031441017 UNG

112 INNOCENTI Andrea (ITA)129 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 6:30:04 1999 13:3810015327192 EL

113 GUASCO Mattia (ITA)102 SIAS RIME  6:30:08 2000 13:4210031204880 EL

114 VELANDIA FLOREZ Diomedez Alir49 GALLINA ECOTEK LUCCHINI  6:30:21 2001 13:5510084453335 REG

115 TEDESCHI Lorenzo (ITA)62 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 6:30:50 2002 14:2410028904061 UN

116 BONETTO Samuele (ITA)155 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:31:00 2003 14:3410062407861 UN

117 PONGILUPPI Matteo (ITA)105 SIAS RIME  6:31:11 2000 14:4510029940244 EL

118 HRENKO Norbert (HUN)110 SOLME - OLMO  6:31:18 2001 14:5210057908475 UN

119 LAINO Edoardo (ITA)138 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 6:31:27 2001 15:0110030672390 UN

120 HAWKINGS Inigo (GBR)165 ZAPPI RACING TEAM  6:31:31 1999 15:0510104592858 EL

121 SPADINI Enrico (ITA)21 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:31:34 2000 15:0810029798582 EL

122 VARRONI Luca (ITA)27 MX1 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM-REDA MOKA 6:32:03 2003 15:3710030695430 UN

123 BENASSATI Enrico (ITA)22 MX1 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM-REDA MOKA 6:32:03 2004 15:3710107842156 UNG

124 BOTTA Matteo (ITA)143 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 6:32:20 2003 15:5410032908444 UN

125 BOTTARO Roberto (ITA)144 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 6:32:20 2002 15:5410029295701 UN

126 ALBINI Emanuele (ITA)141 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 6:32:20 2003 15:5410030460105 UN

127 BORDOLI Nicola (ITA)93 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:32:22 2001 15:5610031479110 UN

128 GRANDO Riccardo Artes (ITA)122 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  6:32:23 2003 15:5710030701894 UN

129 VECCHI Lorenzo (ITA)14 A.S.D. ARIES CYCLING  6:32:25 2001 15:5910030146368 UN

130 VALSECCHI Samuele (ITA)77 NAMEDSPORT - UPTIVO  6:32:30 2004 16:0410029318333 UNG

131 PELLEGRINI Alessandro (ITA)150 VELO RACING PALAZZAGO  6:32:30 2004 16:0410033698285 UNG

132 MINALI Michael (ITA)34 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 6:32:37 1999 16:1110016094102 EL

133 DANIELI Ettore (ITA)95 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:32:41 2001 16:1510049487562 UN

134 RANCILIO Marco (ITA)75 NAMEDSPORT - UPTIVO  6:32:47 2001 16:2110028862534 UN

135 BERZI Andrea (ITA)107 SOLME - OLMO  6:33:23 2000 16:5710030080791 EL

136 BAFFI Stefano (ITA)106 SOLME - OLMO  6:33:23 1998 16:5710010188519 EL

137 ZANTA Daniel Gaetano (ITA)7 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 6:33:37 2004 17:1110033657465 UNG

138 NOBETTI Alessandro (ITA)82 ONEC TEAM  6:34:38 2000 18:1210028937407 EL

139 HENNEBERG Magnus (DEN)103 SIAS RIME  6:35:21 2000 18:5510049940432 EL

140 AQUILA Giuseppe (ITA)100 SIAS RIME  6:35:57 2003 19:3110030472734 UN

141 AMATI Gabriele (ITA)79 ONEC TEAM  6:38:20 2001 21:5410030167788 UN

142 ROBERTS John (GBR)167 ZAPPI RACING TEAM  6:38:48 2003 22:2210083671574 UN

143 BELLONI Luca (ITA)85 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 6:39:54 2003 23:2810030643088 UN

144 MAROCCHI Tommaso (ITA)19 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:40:14 2003 23:4810034757104 UN

145 BOTTARO Cristian (ITA)145 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 6:40:49 2002 24:2310029295600 UN

146 PELLICARI Matteo (ITA)13 A.S.D. ARIES CYCLING  6:41:03 2001 24:3710062337941 UN

147 COMIN Maicol (ITA)30 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 6:41:06 2002 24:4010030325719 UN

148 FLORIAN Riccardo (ITA)17 ASD G.C. SISSIO TEAM  6:41:06 2003 24:4010030615002 UN

149 COVUNGTON MALACHI David (AUS46 GALLINA ECOTEK LUCCHINI  6:42:28 2003 26:0210049217073 REG

150 CAO Mario (ITA)120 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  6:44:38 2002 28:1210028922855 UN

151 MOLANO Brayan Estiven (COL)38 COLOMBIA POTENCIA DE VIDA - GW SHIM 6:46:16 2003 29:5010083320758 UN

152 AVILA AVEDANO Freddy Aleandro 36 COLOMBIA POTENCIA DE VIDA - GW SHIM 6:47:45 2003 31:1910074693923 UN

153 OLAVE MEDINA John Alexander (CO40 COLOMBIA POTENCIA DE VIDA - GW SHIM 6:48:39 2003 32:1310095084535 UN

154 ELIPANNI Lorenzo (ITA)31 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 6:48:48 2000 32:2210077580782 EL

155 FESTA Michele (ITA)72 NAMEDSPORT - UPTIVO  6:52:18 2004 35:5210028989644 UNG

156 ZANINELLI Stefano (ITA)81 ONEC TEAM  6:58:43 2002 42:1710029436046 UN
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157 NEGROPONTE Mario (ITA)25 MX1 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM-REDA MOKA 7:00:48 2003 44:2210117995531 UN

D.S.Cronometraggio
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Classifica a Punti di Tappa
3a TAPPA 29/06/2023 (MONTEGROTTE TERME(PD) - CARMIGNANO di BRENTA(PD))

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCIPos

1 ANSALONI Emanuele (ITA)127 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 2000  2510031871049 EL

2 BAUCE Davide (ITA)64 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE 1999  2010015827047 EL

3 DAPPORTO Davide (ITA)128 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 2001  1610030060078 UN

4 GUZZO Federico (ITA)158 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2001  1410029262254 UN

5 IMPELLIZZERI Simone (ITA)12 A.S.D. ARIES CYCLING 2001  1210030177589 UN

6 ZURLO Matteo (ITA)140 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 1998  1010014829058 EL

7 BASEGGIO Matteo (ITA)134 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 1998  1010015408634 EL

8 PESENTI Thomas (ITA)171 BELTRAMI TSA TRE COLLI 1999  910029728157 EL

9 GINESTRA Lorenzo (ITA)3 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 2000  910029889926 EL

10 CRETTI Luca (ITA)114 TEAM COLPACK BALLAN CSB 2001  810030127271 UN

11 LUCCA Simone (ITA)111 SOLME - OLMO 2000  810029789892 EL

12 GARIBBO Nicolo' (ITA)55 GRAGNANO SPORTING CLUB 1999  710015725502 EL

13 TONIOLI Nicholas (ITA)26 MX1 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM-REDA MOKA 1999  610015831996 EL

14 PETRELLI Gabriele (ITA)132 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 2000  610029878408 EL

15 CARRO' Simone (ITA)9 A.S.D. ARIES CYCLING 2000  410028950945 EL

16 CIRLINCIONE Domenico (ITA)44 GALLINA ECOTEK LUCCHINI 2003  310030604793 UN

17 CORDIOLI Gianluca (ITA)16 ASD G.C. SISSIO TEAM 2001  310030053311 UN

18 ROCCHETTA Cristian (ITA)139 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 1998  310015078935 EL

19 PICCINI Mattia (ITA)47 GALLINA ECOTEK LUCCHINI 2003  210030595194 UN

20 CANTONI Andrea (ITA)162 ZAPPI RACING TEAM 2000  110029930645 EL

21 PICCOLO Simone (ITA)61 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 1997  110014448435 EL

22 MONTANARI Lorenzo (ITA)59 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 2004  110030453334 UNG
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3a TAPPA 29/06/2023 (MONTEGROTTE TERME(PD) - CARMIGNANO di BRENTA(PD))

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCIPos

1 ANSALONI Emanuele (ITA)127 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 2000  2510031871049 EL

2 BASEGGIO Matteo (ITA)134 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 1998  2110015408634 EL

3 BAUCE Davide (ITA)64 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE 1999  2010015827047 EL

4 GOMEZ JARAMILLO Nicolas David 58 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 2000  2010035361534 REG

5 DAPPORTO Davide (ITA)128 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 2001  1610030060078 UN

6 BUDA Simone (ITA)108 SOLME - OLMO 1999  1610015920209 EL

7 CORDIOLI Gianluca (ITA)16 ASD G.C. SISSIO TEAM 2001  1410030053311 UN

8 GUZZO Federico (ITA)158 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2001  1410029262254 UN

9 PONGILUPPI Matteo (ITA)105 SIAS RIME 2000  1410029940244 EL

10 ROCCHETTA Cristian (ITA)139 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 1998  1310015078935 EL

11 IMPELLIZZERI Simone (ITA)12 A.S.D. ARIES CYCLING 2001  1210030177589 UN

12 CATALDO Lorenzo (ITA)52 GRAGNANO SPORTING CLUB 1999  1210015474716 EL

13 ZURLO Matteo (ITA)140 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 1998  1010014829058 EL

14 GINESTRA Lorenzo (ITA)3 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 2000  910029889926 EL

15 PESENTI Thomas (ITA)171 BELTRAMI TSA TRE COLLI 1999  910029728157 EL

16 BIANCALANI Andrea (ITA)169 BELTRAMI TSA TRE COLLI 2000  910030427971 EL

17 LUCCA Simone (ITA)111 SOLME - OLMO 2000  810029789892 EL

18 CRETTI Luca (ITA)114 TEAM COLPACK BALLAN CSB 2001  810030127271 UN

19 PICCOLO Simone (ITA)61 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 1997  810014448435 EL

20 BIAGINI Federico (ITA)154 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2003  810030447472 UN

21 GARIBBO Nicolo' (ITA)55 GRAGNANO SPORTING CLUB 1999  710015725502 EL

22 PETRELLI Gabriele (ITA)132 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 2000  610029878408 EL

23 TONIOLI Nicholas (ITA)26 MX1 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM-REDA MOKA 1999  610015831996 EL

24 BASSO Davide (ITA)43 GALLINA ECOTEK LUCCHINI 2004  610029192637 UNG

25 NENCINI Tommaso (ITA)60 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 2000  510029822026 EL

26 BOTTA Matteo (ITA)143 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 2003  510032908444 UN

27 CARRO' Simone (ITA)9 A.S.D. ARIES CYCLING 2000  410028950945 EL

28 ZORDAN Giovanni (ITA)160 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2004  410052363311 UNG

29 CIRLINCIONE Domenico (ITA)44 GALLINA ECOTEK LUCCHINI 2003  310030604793 UN

30 BERZI Andrea (ITA)107 SOLME - OLMO 2000  310030080791 EL

31 PICCINI Mattia (ITA)47 GALLINA ECOTEK LUCCHINI 2003  210030595194 UN

32 ANGIOLINI Bernardo (ITA)50 GRAGNANO SPORTING CLUB 2002  210030272064 UN

33 CANTONI Andrea (ITA)162 ZAPPI RACING TEAM 2000  110029930645 EL

34 MONTANARI Lorenzo (ITA)59 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 2004  110030453334 UNG

35 MION Samuele (ITA)4 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 2003  110029276196 UN
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Passaggi e Classifica Generale GPM

Maglia VERDE

3a TAPPA 29/06/2023 (MONTEGROTTE TERME(PD) - CARMIGNANO di BRENTA(PD))

GPM 1

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 113 10122591513 AMBROSINI Matteo (ITA) TEAM COLPACK BALLAN CSB 2002UN

 3 2 36 10074693923 AVILA AVEDANO Freddy Aleandro COLOMBIA POTENCIA DE VIDA - GW SHIM 2003UN

 1 3 173 10030246196 RAIMONDI Alex (ITA) BELTRAMI TSA TRE COLLI 2000EL

GPM 2

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 10 1 158 10029262254 GUZZO Federico (ITA) ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2001UN

 6 2 20 10015921219 RIGATTI Tommaso (ITA) ASD G.C. SISSIO TEAM 1998EL

 3 3 116 10031753841 NESPOLI Lorenzo (ITA) TEAM COLPACK BALLAN CSB 2004UNG

GPM 3

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 10 1 173 10030246196 RAIMONDI Alex (ITA) BELTRAMI TSA TRE COLLI 2000EL

 6 2 171 10029728157 PESENTI Thomas (ITA) BELTRAMI TSA TRE COLLI 1999EL

 3 3 101 10030953488 DE CARLO Giovanni (ITA) SIAS RIME 2000EL

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 RAIMONDI Alex (ITA)173 BELTRAMI TSA TRE COLLI 2000  1110030246196 EL

2 GUZZO Federico (ITA)158 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2001  1010029262254 UN

3 PESENTI Thomas (ITA)171 BELTRAMI TSA TRE COLLI 1999  610029728157 EL

4 RIGATTI Tommaso (ITA)20 ASD G.C. SISSIO TEAM 1998  610015921219 EL

5 AMBROSINI Matteo (ITA)113 TEAM COLPACK BALLAN CSB 2002  510122591513 UN

6 DE CARLO Giovanni (ITA)101 SIAS RIME 2000  310030953488 EL

7 NESPOLI Lorenzo (ITA)116 TEAM COLPACK BALLAN CSB 2004  310031753841 UNG

8 AVILA AVEDANO Freddy Aleandro 36 COLOMBIA POTENCIA DE VIDA - GW SHIM 2003  310074693923 UN
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Classifica di Tappa Sprint
3a TAPPA 29/06/2023 (MONTEGROTTE TERME(PD) - CARMIGNANO di BRENTA(PD))

1 BASEGGIO Matteo (ITA)134 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 1998  1010015408634 EL

2 LUCCA Simone (ITA)111 SOLME - OLMO 2000  810029789892 EL

3 PETRELLI Gabriele (ITA)132 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 2000  610029878408 EL

4 GINESTRA Lorenzo (ITA)3 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 2000  410029889926 EL

5 ROCCHETTA Cristian (ITA)139 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 1998  310015078935 EL

6 CORDIOLI Gianluca (ITA)16 ASD G.C. SISSIO TEAM 2001  310030053311 UN

7 PICCOLO Simone (ITA)61 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 1997  110014448435 EL

8 MONTANARI Lorenzo (ITA)59 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 2004  110030453334 UNG
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Passaggi e Classifica Generale Sprint

Maglia GIALLA

3a TAPPA 29/06/2023 (MONTEGROTTE TERME(PD) - CARMIGNANO di BRENTA(PD))

TV 1

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 134 10015408634 BASEGGIO Matteo (ITA) U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 1998EL

 3 2 139 10015078935 ROCCHETTA Cristian (ITA) U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 1998EL

 1 3 61 10014448435 PICCOLO Simone (ITA) HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 1997EL

TV 2

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 134 10015408634 BASEGGIO Matteo (ITA) U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 1998EL

 3 2 16 10030053311 CORDIOLI Gianluca (ITA) ASD G.C. SISSIO TEAM 2001UN

 1 3 59 10030453334 MONTANARI Lorenzo (ITA) HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 2004UNG

TV 3

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 132 10029878408 PETRELLI Gabriele (ITA) TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 2000EL

 3 2 111 10029789892 LUCCA Simone (ITA) SOLME - OLMO 2000EL

 1 3 3 10029889926 GINESTRA Lorenzo (ITA) WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 2000EL

TV 4

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 111 10029789892 LUCCA Simone (ITA) SOLME - OLMO 2000EL

 3 2 3 10029889926 GINESTRA Lorenzo (ITA) WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 2000EL

 1 3 132 10029878408 PETRELLI Gabriele (ITA) TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 2000EL

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 BASEGGIO Matteo (ITA)134 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 1998  2110015408634 EL

2 CORDIOLI Gianluca (ITA)16 ASD G.C. SISSIO TEAM 2001  1410030053311 UN

3 LUCCA Simone (ITA)111 SOLME - OLMO 2000  810029789892 EL

4 PETRELLI Gabriele (ITA)132 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 2000  610029878408 EL

5 NENCINI Tommaso (ITA)60 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 2000  510029822026 EL

6 GINESTRA Lorenzo (ITA)3 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 2000  410029889926 EL

7 ROCCHETTA Cristian (ITA)139 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 1998  310015078935 EL

8 PICCOLO Simone (ITA)61 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 1997  110014448435 EL

9 MONTANARI Lorenzo (ITA)59 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 2004  110030453334 UNG
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Classifica Generale
3a TAPPA 29/06/2023 (MONTEGROTTE TERME(PD) - CARMIGNANO di BRENTA(PD))

GIOVANI- Maglia BIANCA Media 45,582 Km/hLunghezza 287,24 Km

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 VIECELI Simone (ITA)126 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  6:18:06 200410031788193 UNG

2 VOLPATO Leonardo (ITA)119 TEAM COLPACK BALLAN CSB  6:23:46 2004 5:4010108070714 UNG

3 ZORDAN Giovanni (ITA)160 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:27:05 2004 8:5910052363311 UNG

4 BOZZOLA Mirko (ITA)156 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  6:27:05 2004 8:5910030447270 UNG

5 NOVAK Pavel (CZE)117 TEAM COLPACK BALLAN CSB  6:27:07 2004 9:0110086057875 UNG

6 NESPOLI Lorenzo (ITA)116 TEAM COLPACK BALLAN CSB  6:27:09 2004 9:0310031753841 UNG

7 MONTANARI Lorenzo (ITA)59 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 6:27:12 2004 9:0610030453334 UNG

8 SERGIAMPIETRI Andrea (ITA)133 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 6:27:19 2004 9:1310029386334 UNG

9 RULLI Edoardo (ITA)83 ONEC TEAM  6:28:17 2004 10:1110030727964 UNG

10 BASSO Davide (ITA)43 GALLINA ECOTEK LUCCHINI  6:28:26 2004 10:2010029192637 UNG

11 BERNASCONI Enrico (ITA)142 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 6:28:42 2004 10:3610028898506 UNG

12 GAMBA Francesco (ITA)96 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:28:44 2004 10:3810031234889 UNG

13 ORI Elia (ITA)98 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  6:28:44 2004 10:3810028917603 UNG

14 GIANCRISTOFARO Fabio (ITA)73 NAMEDSPORT - UPTIVO  6:28:47 2004 10:4110033830348 UNG

15 MILITELLO Jacopo (ITA)149 VELO RACING PALAZZAGO  6:28:52 2004 10:4610030530833 UNG

16 BOLZAN Edoardo (ITA)29 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 6:28:59 2004 10:5310028786752 UNG

17 VETTORATA Nicola (ITA)125 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  6:29:14 2004 11:0810031702614 UNG

18 MEARELLI Andrea (ITA)70 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  6:29:31 2004 11:2510074297031 UNG

19 CASINI Davide (ITA)66 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  6:29:58 2004 11:5210031441017 UNG

20 BENASSATI Enrico (ITA)22 MX1 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM-REDA MOKA 6:32:03 2004 13:5710107842156 UNG

21 VALSECCHI Samuele (ITA)77 NAMEDSPORT - UPTIVO  6:32:30 2004 14:2410029318333 UNG

22 PELLEGRINI Alessandro (ITA)150 VELO RACING PALAZZAGO  6:32:30 2004 14:2410033698285 UNG

23 ZANTA Daniel Gaetano (ITA)7 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 6:33:37 2004 15:3110033657465 UNG

24 FESTA Michele (ITA)72 NAMEDSPORT - UPTIVO  6:52:18 2004 34:1210028989644 UNG
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Classifica a Squadre di Tappa
3a TAPPA 29/06/2023 (MONTEGROTTE TERME(PD) - CARMIGNANO di BRENTA(PD))Lunghezza 137,00 Km

Squadra Tempo Distacco

1 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA  9:28:36

2 A.S.D. ARIES CYCLING  9:28:36 0

3 BELTRAMI TSA TRE COLLI  9:29:14 38

4 TEAM COLPACK BALLAN CSB  9:35:51 7:15

5 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE  9:39:15 10:39

6 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  9:39:15 10:39

7 NAMEDSPORT - UPTIVO  9:39:15 10:39

8 GALLINA ECOTEK LUCCHINI  9:39:15 10:39

9 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM  9:39:15 10:39

10 SIAS RIME  9:39:15 10:39

11 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL  9:46:30 17:54

12 ONEC TEAM  9:46:30 17:54

13 GRAGNANO SPORTING CLUB  9:49:54 21:18

14 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA  9:49:54 21:18

15 COLOMBIA POTENCIA DE VIDA - GW SHIM  9:49:54 21:18

16 SOLME - OLMO  9:49:54 21:18

17 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  9:50:23 21:47

18 MX1 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM-REDA MOKA  9:53:32 24:56

19 ZAPPI RACING TEAM  9:53:32 24:56

20 ASD G.C. SISSIO TEAM  9:57:09 28:33

21 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO  9:57:09 28:33

22 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.  9:57:09 28:33

23 VELO RACING PALAZZAGO 10:00:33 31:57

24 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 10:00:47 32:11

25 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 10:04:11 35:35
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Classifica a Squadre Generale
3a TAPPA 29/06/2023 (MONTEGROTTE TERME(PD) - CARMIGNANO di BRENTA(PD))Lunghezza 287,24 Km

Squadra Tempo Distacco

1 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 18:19:56

2 A.S.D. ARIES CYCLING 18:20:57 1:01

3 BELTRAMI TSA TRE COLLI 18:21:01 1:05

4 TEAM COLPACK BALLAN CSB 18:26:59 7:03

5 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 18:30:21 10:25

6 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE 18:30:55 10:59

7 SIAS RIME 18:30:58 11:02

8 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 18:31:03 11:07

9 GALLINA ECOTEK LUCCHINI 18:31:42 11:46

10 NAMEDSPORT - UPTIVO 18:32:03 12:07

11 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 18:38:01 18:05

12 ONEC TEAM 18:38:48 18:52

13 SOLME - OLMO 18:41:35 21:39

14 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 18:41:40 21:44

15 GRAGNANO SPORTING CLUB 18:42:02 22:06

16 COLOMBIA POTENCIA DE VIDA - GW SHIM 18:42:28 22:32

17 TEAM GAIAPLAST BIBANESE 18:43:09 23:13

18 ZAPPI RACING TEAM 18:45:22 25:26

19 MX1 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM-REDA MOKA 18:45:58 26:02

20 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 18:48:22 28:26

21 ASD G.C. SISSIO TEAM 18:49:06 29:10

22 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D. 18:49:54 29:58

23 VELO RACING PALAZZAGO 18:53:26 33:30

24 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 18:53:30 33:34

25 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 18:57:11 37:15
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Riepilogo Classifica per Squadre 1 / 2

3a TAPPA 29/06/2023 (MONTEGROTTE TERME(PD) - CARMIGNANO di BRENTA(PD))

No Concorrente PosDistacco No Concorrente PosDistacco No Concorrente PosDistacco

WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA ()
CAPRA M. 1    11'19  62

GARAVAGLIA G. 2    11'19  63

GINESTRA L. 3      '40  16

MION S. 4    12'02  86

VENCHIARUTTI N. 6    11'19  61

ZANTA D. 7    17'11  137

A.S.D. ARIES CYCLING ()
CARRO' S. 9     1'15  23

CHEULA A. 10    11'54  82

GARZI F. 11     1'15  24

IMPELLIZZERI S. 12     1'15  25

PELLICARI M. 13    24'37  146

VECCHI L. 14    15'59  129

ASD G.C. SISSIO TEAM ()
CALOVI M. 15    11'41  77

CORDIOLI G. 16    11'30  74

FLORIAN R. 17    24'40  148

GAZZOLA G. 18    11'30  75

MAROCCHI T. 19    23'48  144

RIGATTI T. 20     8'06  38

SPADINI E. 21    15'08  121

MX1 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM-REDA MOKA ()
BENASSATI E. 22    15'37  123

NEGROPONTE M. 25    44'22  157

TONIOLI N. 26     1'20  27

VARRONI L. 27    15'37  122

VISANI L. 28    11'59  83

CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO ()
BOLZAN E. 29    12'33  103

COMIN M. 30    24'40  147

ELIPANNI L. 31    32'22  154

LUNARDELLI Y. 33    12'33  104

MINALI M. 34    16'11  132

COLOMBIA POTENCIA DE VIDA - GW SHIM ()
AVILA AVEDANO F. 36    31'19  152

DIAGAMA M. 37    13'25  110

MOLANO B. 38    29'50  151

OJEDA SOLANO I. 39    12'31  102

OLAVE MEDINA J. 40    32'13  153

RICO LEMUS C. 41     1'28  30

VARGAS B. 42    12'07  87

GALLINA ECOTEK LUCCHINI ()
BASSO D. 43    12'00  84

CIRLINCIONE D. 44     1'21  28

FERRONI L. 45    12'00  85

COVUNGTON MALACHI D. 46    26'02  149

PICCINI M. 47     1'21  29

TONTI M. 48    13'11  108

VELANDIA FLOREZ D. 49    13'55  114

GRAGNANO SPORTING CLUB ()
ANGIOLINI B. 50    11'53  81

BOSCHI L. 51    11'41  78

CATALDO L. 52    11'41  76

SENESI T. 53    12'30  99

GALIGANI L. 54    12'30  100

GARIBBO N. 55     1'02  21

NINCI A. 56    11'41  79

HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO ()
BRUNO A. 57    10'46  50

GOMEZ JARAMILLO N. 58    10'46  48

MONTANARI L. 59    10'46  49

NENCINI T. 60    10'46  52

PICCOLO S. 61     7'22  36

TEDESCHI L. 62    14'24  115

TSARENKO K. 63    10'46  51

MG.K VIS - COLORS FOR PEACE ()
BAUCE D. 64      '34  11

CAROLLO F. 65    11'13  57

CASINI D. 66    13'32  111

GAVILLI L. 67    11'13  58

GRANGER B. 68      '34  12

MARTINELLI E. 69    11'28  73

MEARELLI A. 70    13'05  107

NAMEDSPORT - UPTIVO ()
FESTA M. 72    35'52  155

GIANCRISTOFARO F. 73    12'21  95

NORDAL M. 74     1'42  32

RANCILIO M. 75    16'21  134

SANTAMARIA R. 76     1'42  33

VALSECCHI S. 77    16'04  130

ONEC TEAM ()
AMATI G. 79    21'54  141

COLNAGHI A. 80     8'27  39

ZANINELLI S. 81    42'17  156

NOBETTI A. 82    18'12  138

RULLI E. 83    11'51  80

TUR M. 84     1'12  22

OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM ()
BELLONI L. 85    23'28  143

CAVALLO L. 86      '42  18

DANIEL T. 87    11'27  72

DAVARIAS I. 88    11'21  66

MORELLO G. 89    11'21  67

PONTI N. 90    11'22  68

SASSO M. 91      '42  19

S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D. ()
BONORA A. 92    12'18  93

BORDOLI N. 93    15'56  127

BORELLA L. 94    12'18  92

DANIELI E. 95    16'15  133

GAMBA F. 96    12'18  90

GERVASONI F. 97     8'54  41

ORI E. 98    12'18  91

SIAS RIME ()
AQUILA G. 100    19'31  140

DE CARLO G. 101      '37  15

GUASCO M. 102    13'42  113

HENNEBERG M. 103    18'55  139

LOCK D. 104      '37  14

PONGILUPPI M. 105    14'45  117

SOLME - OLMO ()
BAFFI S. 106    16'57  136

BERZI A. 107    16'57  135

BUDA S. 108    11'14  59

FORMICA D. 109    11'23  69

HRENKO N. 110    14'52  118

LUCCA S. 111      '35  13

TREVISOL M. 112    11'14  60

TEAM COLPACK BALLAN CSB ()
AMBROSINI M. 113      '02  3

CRETTI L. 114      '02  2

KAJAMINI F. 115    10'41  46

NESPOLI L. 116    10'43  47

NOVAK P. 117    10'41  45

VOLPATO L. 119     7'20  35

TEAM GAIAPLAST BIBANESE ()
CAO M. 120    28'12  150

GRANDO R. 122    15'57  128

SARI V. 124    12'19  94

VETTORATA N. 125    12'48  106

VIECELI S. 126     1'40  31

TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA ()
ANSALONI E. 127      '14  5

DAPPORTO D. 128      '14  4

INNOCENTI A. 129    13'38  112

MONACO A. 130      '14  7

NESSLER M. 131      '14  6

PETRELLI G. 132      '14  8

SERGIAMPIETRI A. 133    10'53  53

U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL ()
BASEGGIO M. 134    11'04  56

CAZZOLA G. 135    12'11  88

DE TOTTO A. 136     7'44  37

DI BERNARDO N. 137    11'04  55

LAINO E. 138    15'01  119

ROCCHETTA C. 139    11'04  54

ZURLO M. 140      '25  10

VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM ()
ALBINI E. 141    15'54  126

BERNASCONI E. 142    12'16  89

BOTTA M. 143    15'54  124

BOTTARO R. 144    15'54  125

BOTTARO C. 145    24'23  145

VANONI F. 146     8'52  40

VELO RACING PALAZZAGO ()
LIGATO M. 147    12'26  96

MILITELLO J. 149    12'26  97

PELLEGRINI A. 150    16'04  131

SESSA G. 152    12'30  101

TEBALDI M. 153    12'26  98

ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR ()
BIAGINI F. 154    10'39  43

BONETTO S. 155    14'34  116

BOZZOLA M. 156    10'39  44

GUERRA A. 157  1

GUZZO F. 158      '17  9
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Riepilogo Classifica per Squadre 2 / 2

3a TAPPA 29/06/2023 (MONTEGROTTE TERME(PD) - CARMIGNANO di BRENTA(PD))

No Concorrente PosDistacco No Concorrente PosDistacco No Concorrente PosDistacco

ZECCHIN M. 159    12'43  105

ZORDAN G. 160    10'39  42

ZAPPI RACING TEAM ()
CANDY N. 161    11'23  70

CANTONI A. 162      '44  20

HAWKINGS I. 165    15'05  120

ROBERTS J. 167    22'22  142

BELTRAMI TSA TRE COLLI ()
AGOSTINACCHIO F. 168    11'20  65

BIANCALANI A. 169    11'20  64

FREDDI M. 170    11'25  71

PESENTI T. 171      '41  17

LOCONSOLO E. 172    13'12  109

RAIMONDI A. 173     3'56  34

VANNI M. 174     1'19  26
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31° GIRO DEL VENETO 

3^ TAPPA – 29.06.2023 

MONTEGROTTO TERME - CARMIGNANO DI BRENTA 

 

Comunicato Giuria n° 3 

 

A seguito di ulteriore verifica la sanzione al D.S. Toffali Marco UCI ID 10001032628 – 

ASD G.C. Sissio Team viene annullata. 

 

Art. 2.3.035 reg. UCI  

I seguenti atleti n. 30 – 19 – 17 – 46 – 81 – 31 – 25 – 145 – 13 – 120 – 85 - 40 

sono stati fermati all’entrata del circuito finale per un tempo di 12m e 30s ed hanno 

poi completato regolarmente la tappa. Tale tempo è stato sottratto al tempo finale 

registrato al loro arrivo. 

 

Art. 8.3 corridore di una squadra che si disfi senza precauzione di un rifiuto al di fuori 

delle zone di raccolta. 

n. 132 Petrelli Gabriele UCI ID 10029878408 Team Technipes # Inemiliaromagna 

1° infrazione ammenda € 60,00  

 

Art. 8.6 comportamento fuori luogo durante la corsa 

n. 61 Piccolo Simone UCI ID 10014448435 Hopplà Petroli Firenze Don Camillo 

1° infrazione € 30,00 

 

Il rifornimento per la 4° tappa aprirà al km 0 e fino a 5 km dall’arrivo. 

 

 



31° GIRO DEL VENETO 

DISPOSIZIONI DI PARTENZA 

4^ Tappa Venerdi 30 Giugno * Borgo Valbelluna (Mel) – Cortina d’Ampezzo 

(Col Drusciè) (BL) di km 137,830 

Si confermano tutte le disposizioni contenute nel programma ufficiale relative agli orari di 

ritrovo e partenza. 

➢ Segreteria - Giuria: Municipio di Mel Piazza Papa Luciani

➢ Apertura Segreteria dalle ore 09,00 alle ore 19,00

➢ Presentazione squadre ore 10,50

➢ Trasferimento: in Via Tempietto alle ore 11,50

➢ Incolonnamento ammiraglie Piazza Papa 
Luciani

➢ Partenza Mel via Tempietto alle ore 12,00

➢ Arrivo Col Druscie’ via Mazzini ore 15,15 ca

➢ Segreteria: Giuria - Cronometristi - Stampa - Antidoping, presso Ristorante El

Camineto



Ordine Società Orario

1 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 10:50

2 VELO RACING PALAZZAGO 10:52

3 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D. 10:54

4 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 10:56

5 ASD G.C. SISSIO TEAM 10:58

6 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 11:00

7 NAMEDSPORT - UPTIVO 11:02

8 TEAM GAIAPLAST BIBANESE 11:04

9 COLOMBIA POTENCIA DE VIDA - GW SHIM 11:06

10 GALLINA ECOTEK LUCCHINI 11:08

11 MX1 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM 11:10

12 A.S.D. ARIES CYCLING 11:12

13 ONEC TEAM 11:14

14 GRAGNANO SPORTING CLUB 11:16

15 ZAPPI RACING TEAM 11:18

16 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM 11:20

17  BELTRAMI TSA TRE COLLI 11:22

18 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 11:24

19 SIAS RIME 11:26

20 SOLME - OLMO 11:28

21 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE 11:30

22 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 11:32

23 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 11:34

24 TEAM COLPACK BALLAN CSB 11:36

25 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 11:38

ORARIO DI PRESENTAZIONE SQUADRE

31° GIRO DEL VENETO

4^ tappa - MEL DI BORGO VALBELLUNA - CORTINA COL DRUSCIE'

30.06.2023



Maglie - Yerseys

3a TAPPA 29/06/2023 (MONTEGROTTE TERME(PD) - CARMIGNANO di BRENTA(PD))Lunghezza : 137,00 Km

MAGLIA ROSSA - Classifica Generale
SquadraConcorrenteNo

GUERRA Andrea (ITA)157 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIORTITOLARE

MAGLIA CICLAMINO - Classifica a Punti Generale
SquadraConcorrenteNo

ANSALONI Emanuele (ITA)127 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNATITOLARE

MAGLIA VERDE - Classifica Generale GPM
SquadraConcorrenteNo

RAIMONDI Alex (ITA)173 BELTRAMI TSA TRE COLLITITOLARE

MAGLIA BIANCA - Classifica Generale (GIOVAMI UNDER)
SquadraConcorrenteNo

VIECELI Simone (ITA)126 TEAM GAIAPLAST BIBANESETITOLARE

MAGLIA GIALLA CLONE - Classifica Generale Sprint
SquadraConcorrenteNo

BASEGGIO Matteo (ITA)134 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOLTITOLARE

MAGLIA BLU INTERGIRO - Classifica Generale Intergiro
SquadraConcorrenteNo

PICCINI Mattia (ITA)47 GALLINA ECOTEK LUCCHINITITOLARE

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it



Ordine di Marcia delle Ammiraglie

4a TAPPA 30/06/2023 (MEL DI BORGO VAL BELLUNA(BL) - COL DRUSCIE' - CORTINA D'AMPEZZO(BL))Lunghezza 137,83 Km

SquadraPos

 1 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

 2 TEAM COLPACK BALLAN CSB

 3 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA

 4 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL

 5 MG.K VIS - COLORS FOR PEACE

 6 SOLME - OLMO

 7 SIAS RIME

 8 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA

 9 BELTRAMI TSA TRE COLLI

 10 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM

 11 ZAPPI RACING TEAM

 12 GRAGNANO SPORTING CLUB

 13 ONEC TEAM

 14 A.S.D. ARIES CYCLING

 15 MX1 CABLOTECH BIOTRAINING CYCLING TEAM-REDA MOKA

 16 GALLINA ECOTEK LUCCHINI

 17 COLOMBIA POTENCIA DE VIDA - GW SHIM

 18 TEAM GAIAPLAST BIBANESE

 19 NAMEDSPORT - UPTIVO

 20 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO

 21 ASD G.C. SISSIO TEAM

 22 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM

 23 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.

 24 VELO RACING PALAZZAGO

 25 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

30/06/2023



31° Giro del Veneto 2023
Elite / Under 23

1 2 3 4 5 6 7
1 2 3 4 5 6 7

CAPRA MANUEL GARAVAGLIA GIACOMOGINESTRA LORENZOMION SAMUELE TORNABONI LUCAVENCHIARUTTI NICOLAZANTA DANIEL GAETANO

8 9 10 11 12 13 14

CARRÒ SAMUELE CARRO' SIMONE CHEULA ANDREA GARZI FABIO IMPELLIZZERI SIMONEPELLICARI MATTEOVECCHI LORENZO

15 16 17 18 19 20 21

CALOVI MATTEO CORDIOLI GIANLUCAFLORIAN RICCARDOGAZZOLA GIOVANNIMAROCCHI TOMMASORIGATTI TOMMASOSPADINI ENRICO

22 23 25 26 27 28

BENASSATI ENRICOKARAMETA DAVID NEGROPONTE MARIOTONIOLI NICHOLASVARRONI LUCA VISANI LORENZO

29 30 31 33 34 35

BOLZAN EDOARDOCOMIN MAICOL ELIPANNI LORENZOLUNARDELLI YURIMINALI MICHAEL SPERANDIO MATTEO 

36 37 38 39 40 41 42

AVILA AVEDANO FREDDY ALEANDRODIAGAMA MARLON STIWARDMOLANO BRAYAN ESTIVENOJEDA SOLANO IVAN ARTUROOLAVE MEDINA JOHN ALEXANDERRICO LEMUS CRISTIAN DAVIDVARGAS BRAYAN STIVEN

43 44 45 46 47 48 49

BASSO DAVIDE CIRLINCIONE DOMENICOFERRONI LORENZOCOVINGTON MALACHI DAVIDPICCINI MATTIA TONTI MARCO VELANDIA FLOREZ DIOMEDEZ ALIRO

50 51 52 53 54 55 56

ANGIOLINI BERNARDOBOSCHI LORENZOCATALDO LORENZOSENESI TOMMASOGALIGANI LEONARDOGARIBBO NICOLO'NINCI ALESSIO

57 58 59 60 61 62 63

BRUNO ANDREA ALFIOGOMEZ JARAMILLO NICOLAS DAVIDMONTANARI LORENZONENCINI TOMMASOPICCOLO SIMONE TEDESCHI LORENZOTSARENKO KYRYLO

64 65 66 67 68 69 70

BAUCE DAVIDE CAROLLO FRANCESCOCASINI DAVIDE GAVILLI LAPO GRANGER BENJAMIN DAVIDMARTINELLI EDOARDOMEARELLI ANDREA

72 73 74 75 76 77

FESTA MICHELE GIANCRISTOFARO FABIONORDAL MATTIAS RANCILIO MARCO SANTAMARIA RICCARDOVALSECCHI SAMUELE 

78 79 80 81 82 83 84

ALLEGRI VALERIO AMATI GABRIELE COLNAGHI ANDREAZANINELLI STEFANONOBETTI ALESSANDRORULLI EDOARDO TUR MIKITA

85 86 87 88 89 90 91

BELLONI LUCA CAVALLO LUCA DANIEL TOMMASODAVARIAS IOANNISMORELLO GIOVANNI MARIAPONTI NICOLO' SASSO MATTEO

92 93 94 95 96 97 98

BONORA ALESSIO BORDOLI NICOLA BORELLA LORENZODANIELI ETTORE GAMBA FRANCESCOGERVASONI FEDERICOORI ELIA

99 100 101 102 103 104 105

ANNIBALLI LORENZOAQUILA GIUSEPPEDE CARLO GIOVANNIGUASCO MATTIA HENNEBERG MAGNUSLOCK DENNIS PONGILUPPI MATTEO

106 107 108 109 110 111 112

BAFFI STEFANO BERZI ANDREA BUDA SIMONE FORMICA DANIELEHRENKO NORBERTLUCCA SIMONE TREVISOL MARCO

113 114 115 116 117 118 119

AMBROSINI MATTEOCRETTI LUCA KAJAMINI FLORIAN SAMUELNESPOLI LORENZONOVAK PAVEL PERSICO DAVIDE VOLPATO LEONARDO

120 121 122 123 124 125 126

CAO MARIO CERON MARTIN GRANDO RICCARDO ARTESPERIN FABRIZIO SARI VALENTINO VETTORATA NICOLAVIECELI SIMONE

127 128 129 130 131 132 133

ANSALONI EMANUELEDAPPORTO DAVIDEINNOCENTI ANDREAMONACO ALESSANDRO TEODORONESSLER MARTIN PETRELLI GABRIELESERGIAMPIETRI ANDREA

134 135 136 137 138 139 140

BASEGGIO MATTEOCAZZOLA GIACOMODE TOTTO ANDREADI BERNARDO NICOLO'LAINO EDOARDO ROCCHETTA CRISTIANZURLO MATTEO

141 142 143 144 145 146

ALBINI EMANUELEBERNASCONI ENRICOBOTTA MATTEO BOTTARO ROBERTOBOTTARO CRISTIANVANONI FILIPPO

147 148 149 150 152 153

LIGATO MATTEO MICCOLI FRANCESCOMILITELLO JACOPOPELLEGRINI ALESSANDROSESSA GERARDO TEBALDI MANUEL

154 155 156 157 158 159 160

BIAGINI FEDERICOBONETTO SAMUELEBOZZOLA MIRKO GUERRA ANDREA GUZZO FEDERICOZECCHIN MICHAELZORDAN GIOVANNI

161 162 163 164 165 166 167

CANDY NICHOLASCANTONI ANDREABLANCO LUKAS GROPPO RICCARDOHAWKINGS INIGO WILSON JOSEPH ROBERTS JOHN

168 169 170 171 172 173 174

AGOSTINACCHIO FILIPPOBIANCALANI ANDREAFREDDI MATTEO PESENTI THOMAS LOCONSOLO ETTORERAIMONDI ALEX VANNI MICHAEL

S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.

U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL

ZAPPI RACING TEAM

 BELTRAMI TSA TRE COLLI

WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA

A.S.D. ARIES CYCLING

ASD G.C. SISSIO TEAM

MX1 CABLOTECH - REDA

CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO

GRAGNANO SPORTING CLUB

COLOMBIA POTENCIA DE VIDA - GW SHIM

GALLINA ECOTEK LUCCHINI

VELO RACING PALAZZAGO

ONEC TEAM

OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM

TEAM GAIAPLAST BIBANESE

ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO

SIAS RIME

VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM

TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA

MG.K VIS - COLORS FOR PEACE

TEAM COLPACK BALLAN CSB

NAMEDSPORT - UPTIVO

SOLME - OLMO
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